

Gmina Babiak
Plac Wolności 5
62-620 Babiak

Do wszystkich zainteresowanych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENI TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”” (cz.1)

Pytanie nr 1 (dot. pkt. 6 OPZ - Zasilacze awaryjne UPS (12 szt)- wolnostojące)

Czy Zamawiający dopuści UPS, którego okno napięcia wejściowego to 184 V - 264 V (regulowane 161 V - 284 V) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści UPS o parametrach technicznych przedstawionych w zapytaniu.

Pytanie nr 2 (dot. pkt. 6 OPZ - Zasilacze awaryjne UPS (12 szt)- wolnostojące)

Czy Zamawiający dopuści UPS z czasem podtrzymania 3 minuty dla 387W (bateria zgodnie z wymaganiami 1 x 12V/7A) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści UPS o parametrach technicznych przedstawionych w zapytaniu.

Pytanie nr 3 (dot. pkt. 7 OPZ - Zasilacze awaryjne UPS (2 szt.) – typu rack)

Czy Zamawiający dopuści UPS, którego okno napięcia wejściowego to 200-276V bez obniżania wartości znamionowych (do 140-276 V z obniżeniem wartości znamionowej)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści UPS o parametrach technicznych przedstawionych w zapytaniu.

Pytanie nr 4 (dot. pkt. 7 OPZ - Zasilacze awaryjne UPS (2 szt.) – typu rack)

Czy Zamawiający dopuści UPS z portem USB i portem szeregowym RS 232 zamiast RJ45?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści UPS o parametrach technicznych przedstawionych w zapytaniu.

Pytanie nr 5 (dot. pkt. 7 OPZ - Zasilacze awaryjne UPS (2 szt.) – typu rack)

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z zasilaczem UPS karty SNMP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający NIE WYMAGA dostarczenia wraz z zasilaczem UPS karty SNMP.